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Uppgift

Vid mobilextraktion av mobiltelefon BG47765-1, som togs i beslag 2025-04-19 anträffad på 
Richard Johanson i samband med gripandet, påträffades en chatt på applikationen "Signal" 
mellan telefonnummer  och mobilinnehavaren. Det går att se i polisiära system 
att telefonnummer  tillhör Sandra Rahm, Richard Johansons syster. I chatten 
har flertalet bilder, filmer och ljudfiler skickats, som är egeninspelade av Richard Johanson, 
även i telefonen överlag har flertalet bilder, filmer och ljudfiler påträffats på Richard Johanson, 
se externt dokument "Mobilextraktionsprotokoll - BG47765-1" för koppling mellan Richard 
och BG47765-1. Detta tyder på att det är Richard Johanson som skriver i Signal-chatten med 
Sandra Rahm. 

Undertecknad har läst igenom konversationen och upprättat en sammanfattning. 
Sammanfattningen avser delar som bedömts vara relevant för utredningen. 

I chattkonversationen nedan visas meddelandena skrivna från misstänkt Richard Johanson till 
höger och meddelandena från Sandra Rahm till vänster.

 I tjänsten
Pa Pettersson
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Sammanfattning Signal.docx 

 

                            Upprättat av: Pa F. Pettersson 

  
 
Sammanfattning konversation ”Signal” mellan Richard och Sandra 
 
Sida. 2- Richard skickar ett meddelande och skriver bland annat att polisen ifrågasätter honom 
när han föröker upprätta en polisanmälan. Sedan skriver han ”Polisen har nu tvingat mig att ta 
lagen i mina egna händer för att få rättvisa”. 
 
Sida. 7- Sandra skickar en film samt en bild på något som ser ut att vara en orderbekräftelse 
från ”Ratsit”. Det går att se att under ”Namn adress” så står det ”Oscar Bjöhrn Bobergsgatan 
59B”.  
 
Sida. 11- Richard skickar ett meddelande där han skriver: ”Jag vill att du raderar den Whatsapp 
chat med max”. 
 
Sida. 15- Rickard skickar ett meddelande som inleds med ”Jag har all rätt till att vara 
avundsjuk”, därefter skriver han om Jie och om hur hon har lyckats bättre än Richard i livet. 
 
Sida. 18- Richard skickar ett meddelande där han skickat en bild som ser ut att komma från en 
övervakningskamera, undertecknad kan se att det är Jie och Oscar som syns på bilden. Han 
skriver till detta en text, där det bland annat står: ”Det är bara svårt att komma henne nära när 
Oscar verkar vara hennes slav hela tiden” varpå Sandra svarar ”Skicka inte till mig”. 
 
Sida. 22-Richard skickar ett meddelande där han skriver: ”För det enda som skrämmer mig är att 
jag ska misslyckas. Jag kommer att bli ursinnig om jag inte lyckas, om det kommer människor 
ivägen som försöker stoppa mig eller att hon försvinner”. 
 
Sida. 23-Richard skickar flertalet meddelanden som handlar om Jie Yang och visum. 
 
Sida. 27–28-Richard skickar fyra bilder som är på ett mail med rubriken ”Är utnyttjad kärlek ett 
brott?”. 
 
Sida. 29–30-Richard skickar ett meddelande där han skriver bland annat att ”1 deras granne bör-
jade prata med mig, och började misstänka mig. 2. De såg mig eller trodde att de såg mig.”. Strax 
därefter skriver Richard ett meddelande där han skriver bland annat ”Nästan varje gång jag har 
besökt dem, det har blivit ett antal gånger nu, så blinkar ljuset på ett sådant sätt det gör när man 
tittar på tv. Vilket det har gjort till midnatt, så det verkar vara vakna länge”, undertecknad miss-
tänker att detta handlar om Jie Yang och Oscar Bjöhrn. 
 
Sida. 36-Richard skickar ett meddelande där han skriver: ”Alla Yang mellan 20-24 år i Göte-
borg”.  
 

Sida. 37-Richard skickar ett videoklipp där han inleder med att bland annat säga ”jag ska ta och 
ringa ett telefonsamtal till en kinesisk vän som jag har, känt henne i två år, men hon har börjat 
ghosta mig”.  Man kan därefter se i filmen hur Richard ringer en person och den han ringer till 
har namnet ”Yang”.  
 
Sida. 45-Richard skickar en bild på Richard tillsammans med Jie och skriver: ”Tror du att hon 
älskade mig eller var allt bara ett spel?”. 
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Polismyndigheten  2025-08-26 2 (4) 

 
  Infoklass Ej klassad 

 
 

 
Sida. 66–67-Richard skickar tre skärmdumpar från en chatt där han har skrivit till någon om att 
Richard ska träffa denna person och ”Yang”. Lite senare skickar Richard ett meddelande där han 
skriver ”De har bytt kod till låset och det verkar som de skall sätt upp en kameran vid entren”, 
han skickar sedan ett meddelande där det står: ”Jag måste snabba på här, detta är bad som händer 
när det går för lång tid”.  
 
Sida. 70–71-Richard skickar ett meddelande där han skriver: ”Är det foundation man behöver om 
man vill få brunhud?”. Richard skickar sedan en bild på jackor och frågar om Sandra kan hitta en 
sådan. 
 
Sida. 72–73-Richard skickar ett meddelande att Sandra ska skapa en email med ett namn som är 
granne med Jie. 
 
Sida. 76–78-Richard skickar flertalet bilder från en chatt med Jie Yang. 
 
Sida. 84-Richard skickar en bild på Jie Yang och skriver till bilden ”Kan du hitta denna jacka och 
halsduk använd Google image” varpå Sandra svarar: ”Nej Skicka inte på henne tack”.  
 
Sida.114–116-Richard skickar flertalet meddelanden där han bland annat skriver: ”Lika bra att ta 
livet av mig NU” och ”Jag är värd upprättelse efter allt hon har sagt och gjort”. 
 
Sida. 124-Richard skickar ett meddelande där han skriver ”I min svarta ryggsäck ska det finns 
dyrkar i ett svart fodral”. 
 
Sida. 129-Richard skickar ett meddelande där han skriver ”Ok kan du hitta en second hand eller 
butik för kvinnor som tar kontakt betalning i Stockholm”, undertecknad förmodar att ”kontakt” är 
en felstavning och att det ska stå kontant. 
 
Sida. 137-Richard skriver ”telescopic mascara loreal black” varpå Sandra svarar ”Ta bara en 
svart mascara är väll inte så märkvärdigt”. 
 
Sida. 139-Richard skickar en bild på något som ser ut att vara en avlyssningsapparat. 
 
Sida. 141- 143- Richard skickar meddelanden om att Sandra ska beställa en matlåda. 
 
Sida. 153- Richard skickar ett meddelande där han skriver ”Det ska bli skönt, jag faktiskt längtar 
till att hamna i fängelse, då slipper jag er min familj och alla människor som bara har åsikter men 
inte bryr sig” och sedan ”Gör detta annars gör jag det själv och då kan polisen se”. 
 
Sida. 163- Richard skickar ett videoklipp då det ser ut som att han filmar från en övervakningska-
mera, undertecknad förmodar att det är Oscar Bjöhrn och Jie Yang som man kan se gå hand i 
hand på filmen. Rickard skriver till videoklippet: ”Jie kom aldrig att hålla mig i handen”.  
 
Sida. 179-183- Richard skickar flertalet bilder på en konversation mellan honom och Jie. 
 
Sida. 185- Richard skickar ett meddelande där han skriver ”Kan du bara titta om Jie är gift eller 
registrerad partnerskap”. 
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  Infoklass Ej klassad 

 
 

Sida. 189- Sandra skickar en skärmbild på att ett paket från ”tryggsaker norden ab” är redo att 
hämtas. 
Sida. 191- Richard skickar ett meddelande till Sandra där han skriver ”mina lockpicking verktyg i 
den svarta ryggsäcken” och sen ”jag vill ha dem”.   
 
Sida. 194-196- Richard skickar bilder på chattar och skriver om Jie. Richard skriver sedan ”Jävla 
as jag måste göra detta, fan det är bara rättvisa”, sedan skickar han ”Jag måste få slut på henne så 
jag kan få frid i mitt liv”. Richard skriver sedan ett meddelande där han skriver ”Be henne skicka 
Sony till märsta även lock picking”.  
 
Sida. 200- Richard skickar flertalet meddelanden där han bland annat skriver ”Sedan flyttar vi 
över diskussionen till den andra appen den är säkrare”. 
 
Sida. 203- Richard skickar ett meddelande där han skriver ”Flera månaders hårt arbete och 
50 000kr investerat för ett misslyckande.”. 
 
Sida. 210- Richard skickar ett meddelande där han inleder med att han undrar varför han inte 
gjort fler saker sedan Jie kom till Sverige. 
 
Sida.216- Richard skickar ett meddelande där han skriver: ”Jag orkar inte, jag vill bara hamna i 
fängelse så att jag slipper er. Fan vad skönt, vilka jävla efterblivna idioter ni är”.  
 
Sida. 229- Richard skickar ett meddelande där han skriver: ”Känns jobbigt att denna chatt ska ra-
deras. Jag menar det är mycket tid och energi man lägger på chattar. Så det blir och känns så onö-
digt att de raderas. Men världen har ju blivit så opålitlig så man är väl tvungen”, därefter skriver 
Richard: ”Jag är emotionell instabil just nu”. 
 
Sida. 237-238- Richard skickar ett meddelande där han skriver: ”Fan, jag är mållös, du är värl-
dens sämsta syster. Jag kan inte känna något annat av en person som anklagar mig i detta. Ert 
jävla beteende gör mig än mer förbannad och motiverad till att jag gör rätt. Det kommer att ske 
ikväll, jag har försökt den lagliga vägen, jag har försökt att få er att förstå, men det fungerar inte. 
Du har gjort ett enormt misstag, det är bäst att du har is magen nu”. Därefter skriver Richard ett 
meddelande om att han känner sig utnyttjad. 
 
Sida. 255- Richard skickar en video och skriver till videon ”Gissa vem” och därefter ”han som 
hon knullar”. Undertecknad kan se att det är Oscar Bjöhrn som syns på filmen.  
 
Sida. 256- Richard skickar två ”avskedsfilmer”.  
 
Sida. 258-259 Richard skickar ett meddelande där han skriver om Jie. Richard skriver sedan att 
han behöver hjälp att hitta någon professionell som kan bekräfta vem Jie är och vad hennes syfte 
har varit.  
 
Sida. 261-Richard skriver flertalet meddelanden där han bland annat skriver:  ”hire an expert in 
marriage scam romance”.  
 
Sida. 263- Richard skickar en ljudfil och skriver ”Oscar och Yang kom just tillbaka från prome-
naden. De är så trevliga mot varandra. Jag förstår ingenting, allt är som en mardröm”. Därefter 
skickar han en bild på en husfasad, undertecknad kan se att detta är utsidan av Jie Yang och Oscar 
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  Infoklass Ej klassad 

 
 

Bjöhrns bostad. Därefter skickar Richard en video som ser ut att vara inspelad från ett trapphus. 
Undertecknad kan se att det är Jie Yang och Oscar Bjöhrn som syns på videoklippet.  
 
Sida. 264-272 Richard skriver ett meddelande där det står: ”Ingen av oscar och Yang har lämnat 
lägenheten, men nu när jag har övervakat deras byggnad i några dagar har jag förstått att de flesta 
inte går till något arbete”.  Därefter handlar samtlig konversation om Jie Yang och Oscar Bjöhrn. 
 
Sida. 274-280 Richard skickar en skärmdump från Jies användarkonto. Därefter skickar han ett 
videoklipp han filmat på Jie. Därefter skickar Richard tre ljudfiler som bland annat heter ”Oscar 
har sex med Jie.wav”. Därefter skickar Richard ett flertalet bilder på Jie. Därefter skickar Richard 
video med texten: ”Jag hamnade av en olyckshändelse i deras garage” och sedan en bild på en bil, 
undertecknad kan se att ägaren till bilen är Oscar Bjöhrn.  
 
Sida. 285- Richard skickar en bild samt video på en artikel som handlar om incels och han säger i 
videon att han känner igen sig.  
 
Sida. 287- Richard skickar ett meddelande där han skriver: ”det är släckt och tyst i deras lägen-
het. Så kanske du därför hade fel”.  
 
Sida. 289- 292- Richard skickar flertalet bilder på Jie Yang samt videoklipp som är en skärmin-
spelning av Jies användarkonto på Strava.  
 
Sida. 301- Richard skickar ett meddelande och skriver ”Kan du leta fram svart hårfärg som för-
svinner när man duschar och beställ en nya bruna linser”.  
 
Sida. 305-306- Richard skickar en bild på linser och senare skriver: ”syftet är att dölja mig”.  
 
Sida. 307- Richard skickar ett långt meddelande där han bland annat skriver: ”Jag hoppas att det 
blir en förändring på långfredagen den 19 April”.  
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pND*̂?HB*̂BO*IbE*aBÈ?EFGCXaLBHX
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\]̂)_̀à)bcdd]efgah)egb)ìa)c)jgkàl]h)c)bg_cl]d)
bgaj̀a)m̀i)hcll)bcm

K:I)H+/:',)C<)0',n

o<-,-)G;)47)0',)+),'/'=4('()=@<;,

206

6 Signalkonversation Richard och Sandra BG47765-1 , 2025-07-02 16:03   diarienr: 5000-K421409-25 214



 !"#$%#"&'#()%#*$+,!#-.//&

01%#2!/#*!3#+&'#"&'#"1#(4%#+$,#52.62!#&/#7.,"#&,,&%#
!/+$/"!#/438/#"!'8%#869#5&#+!"#"&'#.//&94,,&%:#-&/#
*!3#+&'#&*#+.,2&/#"!'8%#"&'#521,,&#+!%!

 &'#&*#*!3#$%#*1#./'&#9&--!#-&/#"&/#3!+#9!/#-.3#
!/'!3,.3&/#.#+4%!5#54#$%#3!/52!#5$2&%#;4#!''#"8-#
34%#78%'

<1'38./3#+8.6&#6!,,

=>??@A#BC>D@#DEFF

<1'38./3#+8.6&#6!,,

<1'38./3#+8.6&#6!,,

<1'38./3#+8.6&#6!,,

G$3#'.,,#-!--!#"4#98/#&*#,H55/!%#;4#-.3:#98'!%#!''#
2!5'#1'#-./!#'.,,9)%.39&'&%#!''#98/#52!#52.62!#-./#
'.,,9)%.39&'&%#'.,,#".3#869#'!#(%!-#"&/#2!%'8/3#58-#
*!3#52.62!"&#'.,,#9&//&#.#+./'%!5

I!%#JK:#JLJM

<1'38./3#+8.6&#6!,,

<1'38./3#+8.6&#6!,,

<1'38./3#+8.6&#6!,,

<1'38./3#+8.6&#6!,,

207

6 Signalkonversation Richard och Sandra BG47765-1 , 2025-07-02 16:03   diarienr: 5000-K421409-25 215



 !"#$%&'(&$"&)!*$"&+*,"-

./0012&34/51&5677

89"&:9%9&;%9*9&",&+$"&<%&=9#&,;;*9#$"

./0012&34/51&5677

./0012&34/51&5677

>,*#'!"#&?'!@$&@9))

A"@'(!"#&?'!@$&@9))

8B;&'@C&=9#&+D!+C9%&-!#&:$+*<))9&*!))&"E(<%+*9#+*9"&!&
(!**&"9("&($"&-!**&F'"*'&-G&=9#&C9%&%9-$%9*&(!**&
F'"*'

HD!+C9&IB%+*&IB%&#G%&$=&*9&I9F*,%9

208

6 Signalkonversation Richard och Sandra BG47765-1 , 2025-07-02 16:03   diarienr: 5000-K421409-25 216



 !"

#$%&'%()(*$+%,'-%.+/!%/(%0(1/2-(

3.//(%4'%+',$+%(++(+5/(+5

62%7(-%"2%.+/!%!+5%89.57:%6!/%5(%42%.,'-

;!+,(-+(%0<-5/%5'%1(+%"(,%7"=>&(%4.,?%0<-%"(,%7(-%
.+,(@%A++(-5%B++5%!+%C(-.(+/%&'%D.>/!)(

E2/,$.+,%C$.F!%F(>>

G.+,!-%$)%F(%HI).+

J<-1>(-.+,%/.>>%8(+4-(%$)%).+%&>(+%0<-%(&-.>%)'+(4%
@)H(

K+F$).+,%C$.F!%F(>>

L$-%7(4!%!"%8$+M%KN6%IOP%5'%4=-0<-%D!7<C!-%42%
5<1(%.,!+$)%4!%).++!51$-/%"(,%51.F1(4!%)!4%0'-?%
#.!%Q(+,

E2/,$.+,%C$.F!%F(>>

81(%4!/%5/'%0(-:%R-%4$)%7!))(%7$5%7$+$):

8$C%,$//%>=5!-%.)$-,$+%D.//.

209

6 Signalkonversation Richard och Sandra BG47765-1 , 2025-07-02 16:03   diarienr: 5000-K421409-25 217



 !"#$%&&'(#)*"#+',(*)'(!+#-./0#&.#12'(#!00#)!&#
/,'&+'(!0#$!&/$'#34#444$(#,5#!66!#*&$1,#!2#/+#$7(0#
)'&#%&+5#8!(#)!&#*&"!9#$!&/$'#:4#/0#7;8#+'//.07)#
<&&/#+'0#%&06*"'&#*&"'0#!2#2%(+'#,5#+')=# !"#.&+(!(#
2!(#!660#8!(#0!"*0#2%"'&#'66'(#7)#+'0#$!&/$'#*&0'#'&/#
>!&&/#>(5&#>1(/0!#?1(-!&

@'+!&#.&+(!(#-!"#2!(>1(#-!"#*&0'#8!(#"-7(0#A'(#/!$'(#
/'+!&# *'#B!&"#$7)#0*66#@2'(*"'#>1(#025#/'+!&9#2!+#
8!(#-!"#"-7(0#6*$/7)9#87&#8!(#,5#+'&#0*+'&#/$!>>!0#/*"#
'&#.0?*6+&*&"9#-7??9#2%&&'(9#+'-0!0#7;8#8!>0#/'C#)'+#
A'(!#/2'&/$!#)%&9#7;8#6%(0#/*"#/2'&/$!9#6%(0#/*"#8.(#
+'0#/2'&/$!#/!)8%66'0#>.&"'(!(9#>7(0/!00#)'+#/*&#
61,&*&"#7;8#/0D($'0(%&*&"=# !"#$%&&'(#!00#+'&#'&+!#
,'(*7+'&#*#)*00#6*2#+5#-!"#"-7(+'#&5"70#2!(#)'66!&#34#
0*66#3E#5(=

F!(#E49#343G

HIJKLM

 !"#$%&&'(#)*"#+',(*)'(!+#-./0#&.#12'(#!00#)!&#
/,'&+'(!0#$!&/$'#34#444$(#,5#!66!#*&$1,#!2#/+#
$7(0#)'&#%&+5#8!(#)!&#*&"!9#$!&/$'#:4#/0#7;8#
+'//.07)#<&&/#+'0#%&06*"'&#*&"'0#!2#2%(+'#,5#
+')=# !"#.&+(!(#2!(#!660#8!(#0!"*0#2%"'&#'66'(#7)#
+'0#$!&/$'#*&0'#'&/#>!&&/#>(5&#>1(/0!#?1(-!&

N1(/05(9#-!"#8!(#-.#'&#8'6#+'6#8%(#)'&#%6+('

O.0"7*&"#27*;'#;!66

PQRRST#UVQWS#WXYY

PQRRST#UVQWS#WXYY

O.0"7*&"#27*;'#;!66

O.0"7*&"#27*;'#;!66

Z(#87/#,!,,!

210

6 Signalkonversation Richard och Sandra BG47765-1 , 2025-07-02 16:03   diarienr: 5000-K421409-25 218



 !"#$%&#'($%)*')+,,

-&)$.%&#'($%)*')+,,

/!'0+1'2%""'3+44'0$4'.%#'45'2!'(*"

678'49%)9+2*'2!',52+&'$)0'(+2'(+1'.*1'%'2*&::

 )0'0!1'49+';+#'(*"+:
<+1'%&#*&'45&',52+'.*&'9+&'3+)9+"'&*1'2*"'.*2'
2$.'+&21+'4+9*1&+'.*&'%&"*'(+1';+#'9!&&+"'4*'&!'
&=1';+#',*"+"'>,+&2'2%&+'#1*;*1'%#51'%#*&?
71'0*..+'%9('@A14"

6!.1*"'35'B0+"4'!3C'4$.'=1'!339$33,+"'$)0';+#'
&D44'1%&#"'"%,,'0+1';!'3$,%4*&??'0!1'#51'2*"'"%,,:

/*"'=1'=(*&'43=11+"

'EFE'GHH'IE'FH'

J9+';!'1%&#+'$.'2*"'&!.1*"'&!'"%,,'K$.(%L

M1+

/5'=1'2*"'9,+1"

211

6 Signalkonversation Richard och Sandra BG47765-1 , 2025-07-02 16:03   diarienr: 5000-K421409-25 219



 !"#$%&#'("#)%#*(&(#%++',++-()#+.#)!/0

1"2,34"5#*,42!#2(--

642'#)%#/4--7('(#"5/#+.#8'(//!"0

9%/5,4"5#*,42!#2(--

9%/5,4"5#*,42!#2(--

:.#$;&#8'(#'(&/,"5!"#8!#%/

<!/

93#=(5#$(&#$;3/(/#)!">#48?#/4)45#$@8/#).#$(&#=(5#-(5/#
4$,+#)!/#3!)#)!/#(")&(A#B;&?@&#=(5#%")&(&#*()#8,3#
*(&#4#3!&

C()!#)%#)!""(#3,74-!"#4#8,3&(80

212

6 Signalkonversation Richard och Sandra BG47765-1 , 2025-07-02 16:03   diarienr: 5000-K421409-25 220



 !"#$%&&

'()*+&#&+)+,!$$-..+/#0*%#1%2#%$34$"%5

213

6 Signalkonversation Richard och Sandra BG47765-1 , 2025-07-02 16:03   diarienr: 5000-K421409-25 221



 !"#$!

%&'

 !"#$!

()*+,-*.,/*.0)1,1*2345*678*1626-*.971*2:*.,/*+,-*
;,-1*6.<=*231*)32*231*,42/,>*?0/89/*+,-*@42/,/*A,2*
7<)*A,/*6*)3/

BCD*D&ECF*GHCDCI

JK*LD*HLDE&MNG

OKIPQRFP*HQRS&*SCMM

%K*PTD*UCDV&DRFP*KI*RWQDPQF

OSX*HCE*HRMM*EK*CII*'CP*GVC*PNDC*Y

ZRF*RFGU&MFRFP*[\W]C

ZCD*̂_̀*aba[

cde!$#

f6;g31*13;38<44@))3/*7g,*+,-*
,4A042,h

iCP*WTGI&*CFHLFEC*&II*I&M&jQFFKWW&D*GQW*LD*
D&PRGID&DCI*UT*ERP*HRMV&I

J&I*H&I*RFI&*'CP*QSX*HCE*CMMC*CFHLFEG*IRMM*GT*EK*jTD*
HLMM*IC*FPI*GQW*RFI&*CFHLFEG

214

6 Signalkonversation Richard och Sandra BG47765-1 , 2025-07-02 16:03   diarienr: 5000-K421409-25 222



 !"#$%

&'()'(*+,-('(.)/0123

4'-53)*35,6)76)8,9:::);<363=

>3.)?36)6@..*7A5,()BA?)-'--3)-C83()*B1)*5'A538,*)
,D9,6C90)E,9)76)8B1)F)+35,9,()G3.)DC99)')C6

H#I%$#

4'-53)*35,6)76)8,9:::);<363=

>3.)?36)6@..*7A5,()BA?)-'--3)-C83()*B1)*5'A538,*)
,D9,6C90)E,9)76)8B1)F)+35,9,()G3.)DC99)')C6

J(.,(9'(.)?7(8,6:)>3.)?36)9'9939

KLMNOL

PQRST)UTSVW)XW)YVZ[[[)\]TWT̂
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Ẁh"gXWolWhX̂_b"mcWh"n̂llpYXnbaq"rdX"̀kY"_ba
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 1 (2) 

 

   
 

          

                                 Upprättat av: Pa F. Pettersson 

 

 

 

 

Sammanfattning konversation mellan Richard och Sandra 
 
 

Sida. 18- Richard skriver att Sandra ska boka tåg till Norrköping åt honom. 

 

Sida. 33-38- Richard skriver att han behöver tändvätska, spade och balaka 

(undertecknad förmodar att ”balaka” tros vara en felstavning och att det ska 

stå balaklava). 

 

Sida. 42-43- Richard skriver att han behöver en peruk, bladskydd och en 

kruka. 

 

Sida. 54- Richard skriver ”Du får absolut aldrig helvete säga detta till någon 

och du måste radera all konversation på WhatsApp”. 

 

Sida. 55- Richard skriver att Sandra ska fråga vilken plast deras pappa använ-

der när han täcker fasaden, men att hon inte ska säga att det är Richard som 

frågar. 

 

Sida. 57- Richard och Sandra skriver om att Richard vill att Sandra ska skapa 

ett nytt bank-id för att hyra en bil, detta bank-id ska sedan raderas. 

 

Sida. 61- Richard skriver att Sandra ska köpa en avlyssningsapparat. 

 

Sida.99- Richard skickar en länk på handfängsel och säger att Sandra ska be-

ställa detta. 

 

Sida. 110-113- Richard skriver ett meddelande om att han vill veta sanningen 

och skriver bland annat ”varför hon gjorde slut med mig” (undertecknad för-

modar att Richard skriver om Jie i meddelandet). Sandra frågar sedan om han 

behöver handfängsel till det. 

 

Sida.184- Richard skriver att Sandra får gå in på olika sidor för att få fram 

Oscars bil. 

 

Sida.232-234- Richard skriver till Sandra ”När jag kommer till hotellet ringer 

jag dig för att prata allvar”, lite senare skriver han ”det ska bli slutet”. 

 

Sida.268-276- Richard skickar en länk och skriver att Sandra ska prova att 

beställa, Sandra svarar senare att det narkotikaklassat och bedövningsmedel.  

 

Sida.278- Richard skriver att Jie har flyttat och direkt efter skriver han att 

Sandra är tvungen att köpa en kniv till honom varav hon svarar nej. 

 

Sida.390- Richard skriver och frågar vart man kan köpa en tändare. 
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Polismyndigheten  2025-08-19 2 (2) 

 
   Infoklass Ej klassad 

 

 

Sida.422-423- Richard skriver och frågar om Sandra kan söka upp Jie Yang. 

 

Sida.427-430- Sandra skriver att hon inte hittar något mer än vart hon bor 

och skriver sedan att hon bor med Oscar och att hon hittar inte Oscar på  

Facebook (undertecknad förmodar att Sandra skriver om Jie Yang och Oscar 

Bjöhrn). Sandra skriver sedan ”radera” i ett meddelande. 

 

Sida.451-474- Richard skriver om att Oscar och Jie inte är hemma och Ri-

chard tror att han har blivit avslöjad. Sandra skriver ”Hon kanske har visat 

bild på dig så minns han dig när du träffade honom”. Richard frågar sen 

Sandra om hon kan göra en e-mail med Oscars för- och efternamn. 

 

Sida.481-482- Richard skriver att han måste förlänga hotellet för att han 

måste få reda på vart Y har försvunnit. 

 

Sida.489- Richard skriver att Sandra ska spela in Oscars bil uppgifter. 

 

Sida.496-497- Richard skriver att Sandra ska söka upp Oscar varpå hon skri-

ver att hon gjort det. 

 

Sida.498- Richard skriver ”Jag kommer ej ha tid att göra en polisanmälan, 

någon annan får lyssna igenom alla minneskort. Prioriteringen för mig nu är 

att eliminera”. 

 

Sida.512- Sandra skriver ”Då blir det inget med lön skiten” (undertecknad 

förmodar att det handlar om köp på lönekollen). 

 

Sida.515-520- Richard skickar de meddelande han skickat till Oscar varpå 

Sandra säger att han avslöjar sig samt ”han har skvallrat garanterat”. 

 

Sida.547- Richard skriver och frågar om Sandra kan köpa lönekollen av 

Oscar och Jie och Sandra svarar ”Av Oskar”. 

 

Sida.571- Richard skriver och frågar om Sandra kan ta fram Oscars fullstän-

diga personnummer och namn.  

 

Sida.582- Richard skriver att Jie och Oscar inte har synts till.  
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 1 (2) 

 

 

                               

 

                                       Upprättat av: Pa F. Pettersson 

  
 

 

Sammanfattning konversation 2 mellan Richard och Sandra 
 

 

Sida. 42-46- Sandra skickar flertalet bilder på en telefon där man kan se kon-

versationer med bland annat Jie, hon skickar även en bild från en app/funkt-

ion med röstinspelningar. 

 

Sida.78- Richard skickar en länk på en balaklava. 

 

Sida.80- Richard skickar ett meddelande där han skriver att det är orättvist 

hur tjejer har en fördel i att få vänner och träffa människor och ger sedan ett 

exempel på om du är tjej och flyttar till ett främmande land för att studera 

(undertecknad förmodar att det är Jie Yang som Richard skriver om).  

 

Sida.87-100- Richard skickar en video till Sandra där han pratar om invand-

ring i Sverige och han pratar bland annat om internationella studenter och asi-

atiska kvinnor (undertecknad förmodar att detta handlar om Jie Yang då det 

efter det skickas flertalet videor och bilder kopplat till Jie Yang).  

 

Sida.111-118- Richard pratar negativt om Jie och Oscar och därefter skriver 

”Detta slutar inte förrän dem eller jag är dö” och sedan ”min plan är att döda 

dem”. Sandras svar är ”ändra fokus” samt ”då är det tack och hej med vår 

kontakt”. Sandra skriver sedan ”förstår mer än vad du tror”. 

 

Sida.166-170- Richard skickar flertalet bilder och filmer kopplat till Jie. 

 

Sida.174-180- Richard skriver bland annat till Sandra ”du är så jävla död” 

sen att ”Sverige har förstört mig och mitt liv”, Richard skriver sedan och ber 

om ursäkt och skriver sedan bland annat ”jag kan snart göra vad som helst”. 

 

Sida.186- 226- Undertecknad misstänker att nästintill hela konversationen 

handlar om Jie då bilder och videos skickas som handlar om henne. 

 

Sida.229- Rickard skickar ”övervakar entrén” och skickar en bild på att han 

sitter och kollar på sin telefon på övervakningskameror. Varav Sandra svarar 

”OK”. 

 

Sida.234- Richard skickar en video där han kollar på Jies ”Strava-app” och 

säger ”men jag ser inte att hon lämnat på övervakningskameran”. 

 

Sida.240- Undertecknad misstänker att Richard skriver om Jie och skriver 

bland annat: ”och har förstört mitt liv i processen”. 
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   Infoklass Ej klassad 

 

 

Sida.242- Richard skickar en video där han skärminspelar samtidigt som han 

går igenom Jies ”Strava app”. Undertecknads uppfattning är att Richard är 

frustrerad över att hon var ute och sprang mycket när hon gjorde slut med Ri-

chard varpå Sandra svarar ”fan vad sjukt”. 

 

Sida.249- Richard skriver om att han har tappat perspektivet och skriver bl.a. 

”en annan del av mig vill bara avsluta henne”. 

 

Sida.250- Richard skickar videon han filmade 11 April och skriver om Jie. 

 

Sida.257-258- Richard skickar bland annat en videoinspelning med titel ”Sex 

Oscar och jie m4a”. 

 

Sida.277- Richard skriver att han förlorat den enda personen som velat bilda 

familj med honom och att han är en förlorare. 

 

Sida.279-280- Richard skriver att Jie är en störd person. 

 

Sida.302- Sandra skriver att hon vill veta en sak om linserna. 
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PM
WhatsApp konversation 3

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Sthlm, Utredning 2 LPO Norra innerstaden
Diarienr

5000-K421409-25

Uppgiftslämnare

Frida Pettersson
Datum

2025-08-28
Tid

15:50

Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Frida Pettersson

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Johanson, Richard Berörd person

Uppgiften avser

Uppgift

Vid mobilextraktion av mobiltelefon BG47765-1, som togs i beslag 2025-04-19 anträffad 
på Richard Johanson i samband med gripandet, påträffades en chatt på applikationen 
"WhatsApp" mellan telefonnummer  och +46731568924. Det går att se i 
polisiära system att telefonnummer  tillhör Sandra Rahm, Richard Johansons 
syster.

Sim-kortet med telefonnummer +46731568924  har suttit i telefon BG47782-2. I telefon 
BG47782-2 påträffas flertalet bilder och filmer på misstänkt Richard Johanson under samma 
tidpunkt som konversationen äger rum, detta tyder på att det är Richard Johanson som skriver 
i konversationen med Sandra Rahm.

I chattkonversationen nedan visas meddelandena skrivna från misstänkt Richard Johanson till 
höger i gröna "pratbubblor", Sandras meddelanden visas i blåa "pratbubblor", telefonsamtal 
mellan parterna visas i gråa rutor.

 I tjänsten
Pa Pettersson
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PM
Koppling Richard Max

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Sthlm, Utredning 2 LPO Norra innerstaden
Diarienr

5000-K421409-25
Uppgiftslämnare

Frida Pettersson
Datum

2025-07-01
Tid

14:36
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Frida Pettersson

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Johanson, Richard Berörd person
Uppgiften avser

Uppgift

I telefon BG47782-2, som togs i beslag från Richard Johansons bil 2025-04-19 påträffas en 
chatt mellan Oscar och "Max" (Se PM "Whatsappkonversation mellan Oscar och Max). 
"Max" skriver då från telefonnummer: 070- 033 52 84. 

I telefon BG47782-2 påträffas flertalet konversationer skrivna från telefonnummer: 070- 033 
52 84. En av dessa är en konversation med "Sandra" från 2024-05-02 till 2025-04-13. Där 
har  numret 070- 033 52 84 skickat skärmdumpar på mail som är adresserade till Richard 
Johanson samt skickat egentagna bilder på Richard. Detta tyder på att Richard Johanson är 
brukare av telefonnumret: 070- 033 52 84.

 I tjänsten 
Pa Pettersson
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Extraktionsrapport -  Generic

Deltagare

s.whatsapp.net

Oscar (!gare)

46700335284@s.whatsapp.net

Max

Konversation - Snabbmeddelanden (78)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Hej, det !r Max, jag har varit v!ldigt upptagen, hur som helst, om du fortfarande !r med din
flickv!n skulle jag verkligen uppskatta om du kunde titta p" en AI-uppgift som jag just har
f"tt
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Edited

2025-01-30 17:52:57(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2E4295 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

System Message

 Messages and calls are end-to-end encrypted. No one outside of this chat, not even
WhatsApp, can read or listen to them. Tap to learn more
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: System

2025-01-30 17:52:59(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2E43EB (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)

System Message

Max (46700335284@s.whatsapp.net) � Not a contact � No common groups
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: System

2025-01-30 17:52:59(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2E43A4 (Tabell: message, Storlek:
3211264 bytes)
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System Message

Missed call from Max (46700335284@s.whatsapp.net)
Prioritet: Normal

Plattform:

Etikett: System

2025-01-30 18:12:22(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x304F6E (Tabell: call_log,
Storlek: 3211264 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Tja# $r  tillbaka i Stockholm sedan ig"r morse. Om det !r n"got specifikt du vill diskutera !r
det bara att skriva s" svarar jag i m"n om tid men generellt har jag ocks" fullt upp#

Borde f%rtydliga att jag inte !r n"gon expert p" ai heller, n!r det g!ller modeller, vikter etc.
$r gammal programmerare och data engineer, leder ett team av bland annat data scientists
d!r jag f%rst"s jobbar n!ra dem men mitt ansvar har mer att g%ra med arkitektur, ml/ai ops
och att driva projekt i m"l. Antar att en del ai/ml-grejer har smittat av sig.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-01-31
08:33:59(UTC+1)

2025-01-31
09:00:58(UTC
+1)

Status: L!st

Plattform: Mobil

2025-01-31 08:33:57(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2E4D2A (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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MASKAD Konversation Oscar Max BG47768-1 , 2025-09-01 13:28   diarienr: 5000-K421409-25 1227



From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Tja# $r  tillbaka i Stockholm sedan ig"r morse. Om det !r n"got specifikt du vill
diskutera !r det bara att skriva s" svarar jag i m"n om tid men generellt har jag ocks"
fullt upp#

Borde f%rtydliga att jag inte !r n"gon expert p" ai heller, n!r det g!ller modeller, vikter
etc. $r gammal programmerare och data engineer, leder ett team av bland annat data
scientists d!r jag f%rst"s jobbar n!ra dem men mitt ansvar har mer att g%ra med
arkitektur, ml/ai ops och att driva projekt i m"l. Antar att en del ai/ml-grejer har smittat
av sig.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-01-31
08:33:59(UTC+1)

2025-01-31
09:00:58(UT
C+1)

Status: L!st

Plattform: Mobil

2025-01-31 08:33:57(UTC+1)

Tjena, ok det var tr"kigt att du redan !r tillbaka i Stockholm, men det blir v!l att du bes%ker
din flickv!n snart igen f%rmodar jag. Hur som helst, tack f%r att du svarade s" snabbt n!r du
!r upptagen, vilket jag f%rst"r och respekterar,
och !ven tack f%r att du erbjuder dig att hj!lpa mig och vill ha en konversation om n"got som
verkar vara ett gemensamt intresse som vi b"da har

Haha, nej, det !r ok, jag beh%ver inte en expert, men tack f%r tydligheten.

Jag beh%ver hj!lp med Interpretable Machine Learning med r
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-01-31 20:07:25(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2E4ABC (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ah.. Jag har aldrig anv!nt r eller sett det ute i verkligen, brukar vara Python som g!ller n!r
folk v!l b%rjar jobba med s"dant h!r p" f%retag. Variera f%rst"s lite, vissa k%r s!kert r. S" jag
vet inte om jag kan hj!lpa till, gissar p" att jag inte kan det#
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-01
21:40:27(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-01 21:40:25(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2E495F (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ah.. Jag har aldrig anv!nt r eller sett det ute i verkligen, brukar vara Python som g!ller
n!r folk v!l b%rjar jobba med s"dant h!r p" f%retag. Variera f%rst"s lite, vissa k%r s!kert
r. S" jag vet inte om jag kan hj!lpa till, gissar p" att jag inte kan det#
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-01
21:40:27(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-01 21:40:25(UTC+1)

Oh, jag har f%rst"tt att det !r ovanligt, men jag trodde !nd" att du hade anv!nt r. Det var
d!rf%r jag beh%vde din hj!lp, annars !r jag ju duktig i Python. Men vi kommer garanterat att
f" en uppgift med Python i framtiden, som jag inte kan l%sa, kan jag fr"ga dig d"?

F%rresten kan man fr"ga hur m"nga f%retag du har jobbat p"?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-01 21:55:08(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x3077FE (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Bara att fr"ga, men inte s!kert att jag kan hj!lpa# :D

Har jobbat p" 4 f%retag men tv" som konsult, under konsulttiden var mina st%rsta kunder
gant, kriminalv"rden, swish och swedbank
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-02
19:00:03(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-02 19:00:02(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x3076F2 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Tack det !r schysst, oavsett om du kan hj!lpa mig eller inte.

Det l"ter bra, jag avundsjuk p" dig. Och h!r sitter jag som en fattig student. Lol,  Vilket
f%retag var du anst!lld hos n!r du jobbade som konsult?

Tur f%r mig att jag tr!ffade p" dig, d" du verkar vara en genuin kille och kul att prata med.
Dessutom fler kontakter desto b!ttre kanske du blir min &chef& n!r jag blir klar.

Vad tycker du om deepseeks ai model ?

Hur !r v!dret i Stockholm?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-02 19:28:26(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x3074C7 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Haha, alla m"ste vara student n"gon g"ng# Jag kanske !r lite !ldre !n vad jag ser ut ocks"
(eller s" vill jag bara tro det sj!lv), fyller snart 38. N!r jag var konsult var jag f%rst hos
Nordicststion i 6 "r, sedan Millnet BI i 2 "r. Ett par "r innan det p" en annan firma d!r jag
jobbade med 3d-scanning, printing och liknande, en massa konstiga experiment.

Deepseek !r riktigt lovande, vi b%rjade labba lite med den i veckan f%r att se om den duger
till att g%ra n"gra workloads billigare utan s!mre prestanda. $n s" l!nge ser den ut att g%ra
jobbet.

V!dret !r kallt, gick precis en promenad. Antar att det !r ganska likt d!r# :D

Vilken stad kommer du ifr"n? Antar att du inte !r fr"n Norrk%ping ursprungligen.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-02
20:37:05(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-02 20:37:04(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x30718F (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Haha, alla m"ste vara student n"gon g"ng# Jag kanske !r lite !ldre !n vad jag ser ut
ocks" (eller s" vill jag bara tro det sj!lv), fyller snart 38. N!r jag var konsult var jag f%rst
hos Nordicststion i 6 "r, sedan Millnet BI i 2 "r. Ett par "r innan det p" en annan firma
d!r jag jobbade med 3d-scanning, printing och liknande, en massa konstiga
experiment.

Deepseek !r riktigt lovande, vi b%rjade labba lite med den i veckan f%r att se om den
duger till att g%ra n"gra workloads billigare utan s!mre prestanda. $n s" l!nge ser den
ut att g%ra jobbet.

V!dret !r kallt, gick precis en promenad. Antar att det !r ganska likt d!r# :D

Vilken stad kommer du ifr"n? Antar att du inte !r fr"n Norrk%ping ursprungligen.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-02
20:37:05(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-02 20:37:04(UTC+1)

Haha, du har s" r!tt, vi !r v!l tvungna till att vara studenter n"gon g"ng i livet. Men det !r
kul, det !r en av de tider och upplevelser man aldrig  kan uppleva n"gon annanstans i livet,
allt fr"n fester, till v!nskap, m"ngkultur och tillg"ng de senaste inom teknik och det
akademiska.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-02 21:18:04(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E962 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Haha, alla m"ste vara student n"gon g"ng# Jag kanske !r lite !ldre !n vad jag ser ut
ocks" (eller s" vill jag bara tro det sj!lv), fyller snart 38. N!r jag var konsult var jag f%rst
hos Nordicststion i 6 "r, sedan Millnet BI i 2 "r. Ett par "r innan det p" en annan firma
d!r jag jobbade med 3d-scanning, printing och liknande, en massa konstiga
experiment.

Deepseek !r riktigt lovande, vi b%rjade labba lite med den i veckan f%r att se om den
duger till att g%ra n"gra workloads billigare utan s!mre prestanda. $n s" l!nge ser den
ut att g%ra jobbet.

V!dret !r kallt, gick precis en promenad. Antar att det !r ganska likt d!r# :D

Vilken stad kommer du ifr"n? Antar att du inte !r fr"n Norrk%ping ursprungligen.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-02
20:37:05(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-02 20:37:04(UTC+1)

Haha, jag t!nker likadant om mig sj!lv, att jag ser yngre ut !n hur gammal jag !r. Men 38 "r
skulle jag aldrig ha gissat att du !r.

'h, jag gillar dina tidigare jobb. De l"ter sp!nnande. Men det !r f%rsta jag har h%rt talas om
dessa f%retag.

Ja, jag k!nner likadant om deepseek, ett bra alternativ, men
vad har labben visat mer konkret?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Edited, Reply

2025-02-02 21:29:12(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20EDAF (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Haha, jag t!nker likadant om mig sj!lv, att jag ser yngre ut !n hur gammal jag !r. Men 38 "r
skulle jag aldrig ha gissat att du !r.

'h, jag gillar dina tidigare jobb. De l"ter sp!nnande. Men det !r f%rsta jag har h%rt talas om
dessa f%retag.

Ja, jag k!nner likadant om deepseek, ett bra alternativ, men
vad har labben visat mer konkret?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-02 21:29:12(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x1C6D2D (Tabell: message_quoted, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

V!dret !r svinkallt, bedr%vligt, jag gillar inte vintern
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-02 21:29:38(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20ECB0 (Tabell: message,
Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts,
Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Haha, alla m"ste vara student n"gon g"ng# Jag kanske !r lite !ldre !n vad jag ser
ut ocks" (eller s" vill jag bara tro det sj!lv), fyller snart 38. N!r jag var konsult var
jag f%rst hos Nordicststion i 6 "r, sedan Millnet BI i 2 "r. Ett par "r innan det p" en
annan firma d!r jag jobbade med 3d-scanning, printing och liknande, en massa
konstiga experiment.

Deepseek !r riktigt lovande, vi b%rjade labba lite med den i veckan f%r att se om
den duger till att g%ra n"gra workloads billigare utan s!mre prestanda. $n s" l!nge
ser den ut att g%ra jobbet.

V!dret !r kallt, gick precis en promenad. Antar att det !r ganska likt d!r# :D

Vilken stad kommer du ifr"n? Antar att du inte !r fr"n Norrk%ping ursprungligen.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-02
20:37:05(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-02 20:37:04(UTC+1)

Haha, nej jag kommer inte fr"n Norrk%ping, jag kommer ifr"n J%nk%ping, och var
kommer du ifr"n ?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-02 21:30:56(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20EBFB (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Haha, alla m"ste vara student n"gon g"ng# Jag kanske !r lite !ldre !n vad jag ser ut
ocks" (eller s" vill jag bara tro det sj!lv), fyller snart 38. N!r jag var konsult var jag f%rst
hos Nordicststion i 6 "r, sedan Millnet BI i 2 "r. Ett par "r innan det p" en annan firma
d!r jag jobbade med 3d-scanning, printing och liknande, en massa konstiga
experiment.

Deepseek !r riktigt lovande, vi b%rjade labba lite med den i veckan f%r att se om den
duger till att g%ra n"gra workloads billigare utan s!mre prestanda. $n s" l!nge ser den
ut att g%ra jobbet.

V!dret !r kallt, gick precis en promenad. Antar att det !r ganska likt d!r# :D

Vilken stad kommer du ifr"n? Antar att du inte !r fr"n Norrk%ping ursprungligen.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-02
20:37:05(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-02 20:37:04(UTC+1)

Jag gick ocks" nyss en  promenad, men jag gillar inte att g" ensam. Men idag fick det bli
det. Gillar du att g%ra aktiviteter ensam/solo?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-02 21:36:14(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20EF64 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Haha, du har s" r!tt, vi !r v!l tvungna till att vara studenter n"gon g"ng i livet. Men
det !r kul, det !r en av de tider och upplevelser man aldrig  kan uppleva n"gon
annanstans i livet, allt fr"n fester, till v!nskap, m"ngkultur och tillg"ng de senaste
inom teknik och det akademiska.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-02 21:18:04(UTC+1)

Ja :) fast personligen var plugget inget f%r mig.. Men f%rst"r att det har stor betydelse f%r
m"nga.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
15:13:13(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 15:13:12(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20EB44 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Haha, jag t!nker likadant om mig sj!lv, att jag ser yngre ut !n hur gammal jag !r. Men
38 "r skulle jag aldrig ha gissat att du !r.

'h, jag gillar dina tidigare jobb. De l"ter sp!nnande. Men det !r f%rsta jag har h%rt talas
om dessa f%retag.

Ja, jag k!nner likadant om deepseek, ett bra alternativ, men
vad har labben visat mer konkret?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Edited, Reply

2025-02-02 21:29:12(UTC+1)

$n s" l!nge mest att vi f"r minst lika bra resultat som med o1 till 10 procent av priset, inte s"
sp!nnande men det !r fina siffror jag kan rapportera till min chef
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
15:14:06(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 15:14:05(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E864 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Haha, nej jag kommer inte fr"n Norrk%ping, jag kommer ifr"n J%nk%ping, och var
kommer du ifr"n ?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-02 21:30:56(UTC+1)

Ah, coolt. Har aldrig varit d!r. $r fr"n Stockholm, bott d!r st%rre delen av livet f%rutom n"gra
"r i Uppsala och USA.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
15:14:48(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 15:14:47(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E798 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Jag gick ocks" nyss en  promenad, men jag gillar inte att g" ensam. Men idag fick det
bli det. Gillar du att g%ra aktiviteter ensam/solo?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-02 21:36:14(UTC+1)

Nja, vissa grejer !r f%rst"s okay men just utomhusaktiviteter har jag varit d"lig p" att g%ra
solo. Gym, gaming, l!sa funkar.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
15:15:34(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 15:15:34(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E6C6 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ja :) fast personligen var plugget inget f%r mig.. Men f%rst"r att det har stor betydelse
f%r m"nga.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
15:13:13(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 15:13:12(UTC+1)

Oh, varf%r? $r du sj!lvl!rd, och plugget var bara n"got f%r dig att f" ett dokument p" det du
redan kunde?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 17:20:19(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E605 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

$n s" l!nge mest att vi f"r minst lika bra resultat som med o1 till 10 procent av
priset, inte s" sp!nnande men det !r fina siffror jag kan rapportera till min chef
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
15:14:06(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 15:14:05(UTC+1)

Ok, har du j!mf%rt det resultatet mot andra? Det verkar inte s" sp!nnande men jag
h"ller med dig
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 17:20:20(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E552 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

13

MASKAD Konversation Oscar Max BG47768-1 , 2025-09-01 13:28   diarienr: 5000-K421409-25 1238



From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ah, coolt. Har aldrig varit d!r. $r fr"n Stockholm, bott d!r st%rre delen av livet f%rutom
n"gra "r i Uppsala och USA.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
15:14:48(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 15:14:47(UTC+1)

Haha, as coolt, nej det !r inget coolt med J%nk%ping, vacker liten idyll p" sommaren, det !r
allt. Ah, jag har sj!lv bott i Uppsala.

Jag har alltid velat studera I USA, men har aldrig haft pengar eller lyckats f" ett stipendium
f%r det. Hur lyckades du? Eller var det kanske ett exchanges program?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 17:20:20(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E3D1 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Nja, vissa grejer !r f%rst"s okay men just utomhusaktiviteter har jag varit d"lig p" att
g%ra solo. Gym, gaming, l!sa funkar.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
15:15:34(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 15:15:34(UTC+1)

Oh, menar du d" att du inte tr!nar? Eller menar du att du har en tr!ningskompis? Gaming?
S" vad spelar du ?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 17:23:51(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E313 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

S" har du n"gra planer f%r framtiden?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-03 17:27:41(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20ED36 (Tabell:
message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Kanske start up inom AI :)
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-03 17:28:05(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20EAD9 (Tabell:
message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Hur kommer det sig att man flyttar tillbaka till Stockholm fr"n m%jligheter i USA?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-03 17:29:03(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E272 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Idag s" hade jag en genomg"ng om  Classification of Decision Tree
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-03 17:33:18(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E1E2 (Tabell: message, Storlek:
3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek:
506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Oh, varf%r? $r du sj!lvl!rd, och plugget var bara n"got f%r dig att f" ett dokument p"
det du redan kunde?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 17:20:19(UTC+1)

Exakt# Hamnade p" KTH till sist men hoppade av efter ett "r, verkade r!cka som bevis f%r
arbetsgivarna.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
19:59:09(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:04:48(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E12A (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ok, har du j!mf%rt det resultatet mot andra? Det verkar inte s" sp!nnande men jag
h"ller med dig
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 17:20:20(UTC+1)

Exakt, j!mf%rt mot Claude, Mistral och diverse chatgpt-modeller. Inte s" intressant men
pris !r viktigt.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
19:59:09(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:05:33(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x20E070 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Haha, as coolt, nej det !r inget coolt med J%nk%ping, vacker liten idyll p" sommaren,
det !r allt. Ah, jag har sj!lv bott i Uppsala.

Jag har alltid velat studera I USA, men har aldrig haft pengar eller lyckats f" ett
stipendium f%r det. Hur lyckades du? Eller var det kanske ett exchanges program?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 17:20:20(UTC+1)

Nej inget s" sp!nnande. Jag hoppade av gymnasiet och efter n"gra "r ville jag plugga ikapp
s" d" gjorde jag det p" distans samtidigt som jag h!ngde i USA.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
19:59:09(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:06:45(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23BF4A (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Oh, menar du d" att du inte tr!nar? Eller menar du att du har en tr!ningskompis?
Gaming?  S" vad spelar du ?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 17:23:51(UTC+1)

Jod" tr!na p" gym funkar sj!lv men promenader etc har jag sv"rare f%r, menade jag. G"r en
massa promenader med tjejen.

Jag har spelat extremt mycket, men p" senare tid !r det fr!mst senaste versionerna av
Street fighter och virtua fighter samt nya Hammerwatch-spelet.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
19:59:09(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:10:56(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23BDE6 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Lirar du n"got?
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsa
pp.net Max

2025-02-03
19:59:10(UTC
+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-03 19:11:00(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23BD89 (Tabell:
message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_li
ght.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Idag s" hade jag en genomg"ng om  Classification of
Decision Tree
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-03 17:33:18(UTC+1)

Nice# :D
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsa
pp.net Max

2025-02-03
19:59:10(UTC
+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:11:26(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23BD35 (Tabell:
message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_li
ght.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

S" har du n"gra planer f%r framtiden?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-03 17:27:41(UTC+1)

Nix, har inget intresse av entrepren%rskap, gillar att fokusera p" teknik och folk (dvs leda
team, transformera bolag etc). F"r se, kanske !ndrar mig om premisserna !r r!tt.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
19:59:10(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:12:22(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23BC36 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

J%nk%ping l"ter fint !nd"#
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsa
pp.net Max

2025-02-03
19:59:10(UTC
+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-03 19:12:36(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23BBCA (Tabell:
message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_li
ght.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Jod" tr!na p" gym funkar sj!lv men promenader etc har jag sv"rare f%r, menade jag.
G"r en massa promenader med tjejen.

Jag har spelat extremt mycket, men p" senare tid !r det fr!mst senaste versionerna av
Street fighter och virtua fighter samt nya Hammerwatch-spelet.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
19:59:09(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:10:56(UTC+1)

Ja, jag tog just nu en promenad, tycker du ska g%ra detsamma, det !r sk%nt v!der, vet inte
hur det !r i Stockholm men !nd". Jag tr!nar ocks" p" gym blir tv" g"nger per vecka
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 20:30:00(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23BAC4 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ok, det l"ter fint att din tjej gillar promenader och att ni har ett gemensamt intresse f%r det?
Har ni n"got mer gemensamt intresse?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-03 20:32:29(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23B9EF (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Exakt# Hamnade p" KTH till sist men hoppade av efter ett "r, verkade r!cka som
bevis f%r arbetsgivarna.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
19:59:09(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:04:48(UTC+1)

Haha, det l"ter h!rligt, tur f%r dig, jag !r glad att du kunde b%rja att tj!na pengar ist!llet
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 20:34:03(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23B93C (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Exakt, j!mf%rt mot Claude, Mistral och diverse
chatgpt-modeller. Inte s" intressant men pris !r viktigt.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.what
sapp.net Max

2025-02-03
19:59:09(UT
C+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:05:33(UTC+1)

Ok ja, allt !r baserat p" priset
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 20:34:43(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23B8CC (Tabell:
message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Exakt#
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsa
pp.net Max

2025-02-03
21:09:46(UTC
+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-03 21:09:45(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23B87C (Tabell:
message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_li
ght.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ja vi har en hel del gemensamma intressen, inte bara promenader f%rst"s# Just det, borde
n!mna att hon !r %ver 30 ocks" s" du inte f"r intrycket att jag "ker och raggar p" 20-"ringar
eller n"got i den stilen.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
21:13:30(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-03 21:11:36(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23B755 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ja vi har en hel del gemensamma intressen, inte bara promenader f%rst"s# Just det,
borde n!mna att hon !r %ver 30 ocks" s" du inte f"r intrycket att jag "ker och raggar p"
20-"ringar eller n"got i den stilen.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
21:13:30(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-03 21:11:36(UTC+1)

Det !r ju j!ttebra, att du och din flickv!n har m"nga gemensamma intressen, f"r man fr"ga
vilka fler intressen ni har gemensamt? Haha, det ang"r inte mig, om du vill ragga p" 20
"rigar !r det din ensak, men det !r v!l ganska ovanligt att vara student n!r man !r s"
gammal som %ver 30 "r !r det inte d" de flesta kvinnor har barn?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 22:37:40(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23B5AA (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Jod" tr!na p" gym funkar sj!lv men promenader etc har jag sv"rare f%r, menade jag.
G"r en massa promenader med tjejen.

Jag har spelat extremt mycket, men p" senare tid !r det fr!mst senaste versionerna av
Street fighter och virtua fighter samt nya Hammerwatch-spelet.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
19:59:09(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:10:56(UTC+1)

Oh, nice, jag har aldrig spelat dessa spel men jag har h%rt mycket om dem. F%r n"gra "r
sedan spelade jag WoW och CS ocks" LoL. Men det var inget seri%st.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 22:42:36(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23B4BC (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Nix, har inget intresse av entrepren%rskap, gillar att fokusera p" teknik och folk (dvs
leda team, transformera bolag etc). F"r se, kanske !ndrar mig om premisserna !r r!tt.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
19:59:10(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:12:22(UTC+1)

Hur kan man inte tycka om entrepren%rskap? Visst !r det mycket ansvar och arbete. Det
finns en betydande risk, ja d" f"r vi se om du blir VD i framtiden
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 22:44:53(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23B3D2 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

J%nk%ping l"ter fint !nd"#
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net
Max

2025-02-03
19:59:10(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-03 19:12:36(UTC+1)

Det !r fint, otroligt fint, men det finns inte s" mycket att g%ra d!r.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 22:45:47(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23B334 (Tabell: message, Storlek: 3211264
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792
bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Nej inget s" sp!nnande. Jag hoppade av gymnasiet och efter n"gra "r ville jag plugga
ikapp s" d" gjorde jag det p" distans samtidigt som jag h!ngde i USA.
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-03
19:59:09(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:06:45(UTC+1)

Oh idag !r det inte s" ovanligt att plugga p" distans och h!nga n"gonstans, men jag kan
t!nka mig att det var det n!r du gjorde det, hur var det? Var i USA h!ngde du?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 22:47:52(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x23B233 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Nice# :D
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.n
et Max

2025-02-03
19:59:10(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 19:11:26(UTC+1)

Ja , det var l!tt, s" det var r!tt nice, det var intressant.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-03 22:48:54(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F4492 (Tabell: message, Storlek:
3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek:
506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Hej, f%rl"t om jag varit otrevlig. Jag hoppas att du bara !r upptagen, och du kan svara mig
n!r du vill. Under tiden %nskar jag dig en trevlig helg.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-08 10:07:02(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F43AC (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Tja# Haha nej jag gl%mde bort konversationen bara, har fullt upp i veckorna, sorry. Brukar
inte %ppna whatsapp heller, har dig och en annan kontakt h!r bara, resten !r p" telegram#
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-08
10:08:14(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-08 10:08:13(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F4F39 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ska l!sa igenom och svara n!r jag f"r en lucka
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.
net Max

2025-02-08
10:08:33(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-08 10:08:33(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F4EB6 (Tabell: message,
receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml :
0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts,
Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Tja# Haha nej jag gl%mde bort konversationen bara, har fullt upp i veckorna, sorry.
Brukar inte %ppna whatsapp heller, har dig och en annan kontakt h!r bara, resten !r p"
telegram#
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-08
10:08:14(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-08 10:08:13(UTC+1)

Puh, jag b%rjade n!stan tro att n"got hade h!nt, sk%nt att veta att du bara hade gl%mt och
varit upptagen.

Telegram allts"? Jag anv!nder ocks" telegram, men jag f%redrar nog signal eller discord.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-08 10:14:08(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F4D9A (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

27

MASKAD Konversation Oscar Max BG47768-1 , 2025-09-01 13:28   diarienr: 5000-K421409-25 1252



From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ska l!sa igenom och svara n!r jag f"r en lucka
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.what
sapp.net Max

2025-02-08
10:08:33(UT
C+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-08 10:08:33(UTC+1)

Ta din tid. Det ok, trevlig helg p" dig
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-08 10:14:36(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F4D24 (Tabell:
message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Tja# Haha nej jag gl%mde bort konversationen bara, har fullt upp i veckorna, sorry.
Brukar inte %ppna whatsapp heller, har dig och en annan kontakt h!r bara, resten !r
p" telegram#
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-08
10:08:14(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-08 10:08:13(UTC+1)

Vad tycker du d" om att byta till Telegram och forts!tta d!r? Eftersom du inte anv!nder
WhatsApp s" mycket
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-09 20:47:51(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F4C22 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Sure, can prova det# Har samma nummer d!r :)
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsap
p.net Max

2025-02-09
23:06:19(UTC+
1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-09 22:00:34(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F4BA7 (Tabell:
message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.x
ml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Sen !r det v!ldigt mycket att g%ra med jobbet numera + ganska nytt f%rh"llande med tjejen
s" jag !r busy kv!llar och helger med
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-09
23:06:19(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-09 22:00:54(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F4AE0 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Men st%rre chans att jag kanske kan skriva lite mellan m%ten etc
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net
Max

2025-02-09
23:06:19(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-09 22:01:06(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F4A5C (Tabell: message, receipt_user,
Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek:
506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

F%rl"t, jag !r s" sj!lvisk, och vill bara prata ibland utan att t!nka p" att andra !r upptagna
det !r bra att du s!ger ifr"n. Mina andra v!nner kan ocks" s!ga ifr"n ibland. $ven om jag
inte !r typen som l!tt f"r v!nner och d!rf%r inte har m"nga v!nner, vill jag !nd" fr!mja
h!lsosamma, l"ngsiktiga v!nskapsband. Inte n"gon som tjatar.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-10 09:27:15(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F48AD (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Hur som helst, det st!mmer, du hade precis tr!ffat en ny tjej, ja du sa att du tr!ffade henne
p" ny"rsafton, eller hur?  Det !r inte s" l!nge sedan. Ska du fria till henne nu p" Alla
hj!rtans dag? Jag ska f%rlova mig med min flickv!n.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-10 09:28:34(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F476A (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

 Deleted by the sender
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Recalled

2025-02-10 09:31:03(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F471C (Tabell:
message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ja, prova att skriva lite mellan dina m%ten, annars tar du n!r du hinner, jag ska skicka dig
min telegram
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-10 09:31:59(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F461F (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ingen fara# Vet att det kan bli lite konstigt ibland n!r man befinner sig i ett stadie d!r man har
mer tid att prata !n vad ens bekanta/v!nner har. Skicka g!rna din telegram#
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-10
22:26:39(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-10 21:57:02(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2F4520 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Hur som helst, det st!mmer, du hade precis tr!ffat en ny tjej, ja du sa att du tr!ffade
henne p" ny"rsafton, eller hur?  Det !r inte s" l!nge sedan. Ska du fria till henne nu
p" Alla hj!rtans dag? Jag ska f%rlova mig med min flickv!n.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-10 09:28:34(UTC+1)

Wow, snyggt# Hoppas det g"r bra# Har du planerat hur det ska g" till? Bor hon ocks" i
Norrk%ping?
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-10
22:26:39(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-10 21:59:23(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FEB07 (Tabell: message, receipt_user, Storlek: 3211264
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Tror fan det blir av ganska snart h!r med, men inte p" alla hj!rtans dag..
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net
Max

2025-02-10
22:26:39(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-10 21:59:44(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FEA6D (Tabell: message, receipt_user,
Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/com.whatsapp_preferences_light.xml : 0xBDA
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/shared_prefs/startup_prefs.xml : 0x3BF
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792
bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Ingen fara# Vet att det kan bli lite konstigt ibland n!r
man befinner sig i ett stadie d!r man har mer tid att
prata !n vad ens bekanta/v!nner har. Skicka g!rna
din telegram#
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.what
sapp.net Max

2025-02-10
22:26:39(UT
C+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-10 21:57:02(UTC+1)

Ja, tack jag ska g%ra det.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-10 22:45:38(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FEA03 (Tabell:
message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Wow, snyggt# Hoppas det g"r bra# Har du planerat hur det ska g" till? Bor
hon ocks" i Norrk%ping?
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net
Max

2025-02-10
22:26:39(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-10 21:59:23(UTC+1)

Haha, tack, nej hon bor i J%nk%ping. Ja jag har planerat hur det ska g" till.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-10 22:46:05(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FE967 (Tabell: message, Storlek: 3211264
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

From: s.whatsapp.net Oscar (owner)
To: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Tror fan det blir av ganska snart h!r med, men inte p" alla hj!rtans dag..
Prioritet: Normal

Deltagare Levererad L!st Spelade

46700335284@s.whatsapp.net Max 2025-02-10
22:26:39(UTC+1)

Status: Delivered

Plattform: Mobil

2025-02-10 21:59:44(UTC+1)

Ok, det l"ter bra, men varf%r inte p" alla hj!rtans dag, n!r tror du att det blir i s" fall?  Jag
hoppas p" det b!sta
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Reply

2025-02-10 22:46:38(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FE7C6 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Bilagor:

Storlek: 103841
Filnamn: IMG-20250212-WA0000.jpg
S%kv!g: https://mmg.whatsapp.net/v/t62.7118-
24/40837782_1649145462347547_7890846397587210875_n.enc?ccb=11-
4*oh=01_Q5AaIJ2t_us-yu-
89iAKRA1jfqrQssacDwI3D4zFfTbSuV6m*oe=67D450A3*_nc_sid=5e03e0*mms3=tr
ue
IMG-20250212-WA0000.jpg

Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-12 17:47:14(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FE91A (Tabell:
message, message_media, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/media/0/Android/media/com.whatsapp/WhatsApp/Media/WhatsA
pp Images/IMG-20250212-WA0000.jpg :

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Hej, jag har skickat dig min telegram nu, !r allt ok med dig ?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-14 15:03:32(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FEF6A (Tabell: message, Storlek:
3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek:
506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

;nska mig lycka till idag. Jag har en mycket intressant maskininl!rningsuppgift som jag vill
dela med mig av n!sta vecka
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-14 15:04:44(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FEEA2 (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Bilagor:

Storlek: 549
Filnamn: IMG-20250214-WA0000.jpg
S%kv!g: https://mmg.whatsapp.net/v/t62.7118-
24/13155419_1804836176970225_82668273047752099_n.enc?ccb=11-
4*oh=01_Q5AaINPIfq8gaHP4UFdk78K0MMu04zjySZSL_l-
Cp0GkWci8*oe=67D6D684*_nc_sid=5e03e0*mms3=true
IMG-20250214-WA0000.jpg

Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-14 15:10:25(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FEE55 (Tabell:
message, message_media, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db/IMG-20250214-
WA0000.jpg :  (Tabell: message_thumbnail, Storlek: 549 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Hon sade JA, nu !r det bara din tur att f" ett JA. Jag hoppas det g"r bra#
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-15 13:05:29(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FEDBD (Tabell: message, Storlek: 3211264
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792
bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Om du inte vill chatta med mig l!ngre och du vill att jag ska sluta skriva till dig, !r det ok att
s!ga det s" skriver jag inte till dig igen.
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-15 20:54:14(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FECDE (Tabell: message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-16 12:01:58(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FEC90 (Tabell:
message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)
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From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

Vad !r du r!dd f%r n!r det enda jag vill !r att prata?
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

2025-02-17 02:00:05(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FEBB9 (Tabell: message,
Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell: wa_contacts,
Storlek: 506792 bytes)

From: 46700335284@s.whatsapp.net Max

 Deleted by the sender
Prioritet: Normal

Plattform: Mobil

Etikett: Recalled

2025-02-17 16:44:03(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x2FE669 (Tabell:
message, Storlek: 3211264 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/wa.db-wal : 0x1BA6B (Tabell:
wa_contacts, Storlek: 506792 bytes)

System Message

Missed call from Max (46700335284@s.whatsapp.net)
Prioritet: Normal

Plattform:

Etikett: System

2025-02-17 16:47:11(UTC+1)

K!llinformation:
EXTRACTION_FFS.zip/data/data/com.whatsapp/databases/msgstore.db : 0x304ED9 (Tabell: call_log,
Storlek: 3211264 bytes)
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Bilaga
Fortsättning konversation

Bilaga till Externt dokument 2025-09-01 13:28, diarienr 5000-K421409-25
Beskrivning

Sista meddelandet från Max skickades 2025-02-17 kl 16:44. Meddelandet raderades sedan av
sändaren. Målsägande Oscar tog en skärmdump av konversationen.

1262



Datum
2025-06-23

Diarienummer
5000-K421409-25

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Sida 1 (2)

Fortsättning konversation, 2025-09-01 13:28   diarienr: 5000-K421409-25 1263



1. Inhämtad från K184191-25. Konversation mellan Max och Oscar.

Sida 2 (2)

Fortsättning konversation, 2025-09-01 13:28   diarienr: 5000-K421409-25 1264



PM
WhatsApp konversation Richard och Jie

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Sthlm, Utredning 2 LPO Norra innerstaden
Diarienr

5000-K421409-25

Uppgiftslämnare

Frida Pettersson
Datum

2025-08-29
Tid

13:34

Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Frida Pettersson

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Yang, Jie Berörd person

Uppgiften avser

Uppgift

Vid mobilextraktion av mobiltelefon BG47769-1, vilket är Jie Yangs telefon som togs i 
beslag 2025-04-19, påträffades en chatt på applikationen "WhatsApp" mellan 
telefonnummer  och +46704991079. Det går att se i polisiära system att 
telefonnummer  tillhör Jie Yang, Jie bekräftar även detta i polisförhör.

Telefonnummer +46704991079 är ett telefonnummer som använts i BG47782-2, i aktuell 
telefon förekommer mycket bilder och videos på misstänkt Richard Johanson (se externt 
dokument "Mobilextraktionsprotokoll - BG47782-2), detta tyder på att det är Richard 
Johanson som skriver i konversationen med Jie Yang.

I chattkonversationen nedan visas meddelandena skrivna från Jie Yang till höger i gröna 
"pratbubblor". Meddelanden från Richard visas till vänster i blåa "pratbubblor". 

 I tjänsten
Pa Pettersson
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PM
Fortsättning konversation Jie Richard

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Sthlm, Utredning 2 LPO Norra innerstaden
Diarienr

5000-K421409-25

Uppgiftslämnare

Frida Pettersson
Datum

2025-09-24
Tid

11:02

Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Frida Pettersson

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Johanson, Richard Berörd person

Uppgiften avser

Uppgift

Under slutunderrättelse inkom misstänkt och försvaret med erinran att de ville ta del av den 
fullständiga konversationen mellan målsägande och misstänkt med hänvisning till de 
meddelanden på WhatsApp parterna i mellan som ligger med i förundersökningsprotokollet. 
Vid öppning av mobilextraktionen för att ta fram aktuell chatt, användes ett program som 
tidigare inte används vilket föranledde till att undertecknad hittade ytterligare meddelanden 
av intresse. Programmet som används har sammanställt all konversation som skett parterna 
mellan, detta inkluderar applikationerna WhatsApp, Snapchat samt SMS.

Nedan presenteras en fortsättning av den kommunikation som redan presenterats parterna i 
mellan. I konversationen nedan så presenteras det i den högra kolumnen från vems telefon 
som informationen är hämtad ifrån, kommer meddelandena dubbelmatade, betyder detta att 
meddelandena har återfunnits i flera telefoner. 

I konversationen går det att se att vissa meddelanden enbart är hämtade från misstänkt 
Richard Johansons telefoner och inte målsägandes Jie Yangs telefon trots att meddelandena är 
skickade till henne. Undertecknad kontaktade därför en IT-forensiker för att se vad detta kan 
bero på, IT-forensikern kunde inte svara på varför det står på aktuellt sätt.

Nedan konversation är mellan telefonnummer +46 , telefonnummer tillhörande Jie 
Yang och telefonnummer +46766023012, +46704991079, +46731568924, +46768896655, 
telefonnummer tillhörande Richard Johanson. Konversationen är även mellan 
användarkontona " ", tillhörande Jie Yang och "timl244820", tillhörande 
Richard Johanson på Snapchat.

 I tjänsten
Pa Pettersson

1
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 1 (1) 

Sammanfattning från erinran.docx 

 

Upprättat av: Pa F. Pettersson 

 

 

 

 

Sammanfattning, fortsättning av konversation mellan Jie och 

Richard 

  

 Sida. 1-2- Richard skickar flertalet meddelanden via SMS och WhatsApp till 

Jie. 

Sida. 3-10- Jie skickar ett meddelande till Richard på Snapchat och han svarar 

och skickar ett flertalet meddelanden som det ser ut som att Jie mottar.  

Sida. 12- Richard skickar meddelanden på Snapchat som det ser ut som att Jie 

inte tar emot.  

Sida. 13-19- Richard skickar flertalet meddelanden till Jie på WhatsApp, varav 

det ser ut som hon mottar några av dessa meddelanden. 
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MASKAD Fortsättning konversation Jie Richard , 2025-09-24 10:51   diarienr: 5000-K421409-25 1301



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Sthlm, Utredning 2 LPO Norra innerstaden
Diarienr

5000-K421409-25
Skäligen misstänkt person

Johanson, Richard
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Körkort (svenskt)

Personnr

19920205-3477
Kommentar

1302



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2025-09-26
Namn

Johanson, Richard
Personnummer

19920205-3477
Tilltalsnamn

Richard
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Vara
Födelselän Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0767747104: Mobiltelefon Extern anmälan
5000-K185203-25Postadress

Kvillepiren 12
417 79  Göteborg

Folkbokföringsort

Göteborg
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst

0
Varav bidrag

10000
Förmögenhet

0
Skulder

Hemmavarande barn under 18 år

0
Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

0
Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst

159300
För inkomstår

2024
Kontrolldatum

2025-09-04
Övrigt
Övriga anteckningar

MT uppgav skulder till Kronofogden,
kunde inte uppge hur mycket. 

Vid kontroll har MT 1200 kr i
skuldsaldo till Kronofogden.

1303



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Sthlm, Utredning 2 LPO Norra innerstaden
Ärende

Diarienr

5000-K421409-25
Underrättad av

Frida Pettersson
Gärning

Mord Förberedelse till, Bobergsgatan Stockholm,  mellan 2025-01-01 och 2025-04-19
Olaga förföljelse Fullbordat, Bobergsgatan 59 B Stockholm,  mellan 2025-01-01 00:00 och
2025-04-19 09:20

Berörd person

Personnr

19920205-3477
Efternamn

Johanson
Förnamn

Richard
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2025-09-04
Yttrande senast (rådrum)

2025-09-26
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Ahlstedt, Lars
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2025-09-04
Yttrande senast (rådrum)

2025-09-26
Notering

Eventuell erinran ska inkomma till utredare löpande.
Advokat Lars Ahlstedt får hela förundersökningen med samtliga video- och ljudfiler på USB-sticka.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran


